СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КУЛОМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом депутатов
                                                                                                  29 марта 2024 года № 186

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куломзинского сельского поселения от 24.10.2013года №126 «О дорожном фонде Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Куломзинского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры от 29.02.2024 №7-02-2024/106-24,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

         1.Внести в Решение Совета депутатов Куломзинского сельского поселения от 24.10.2013года №126 «О дорожном фонде Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» следующее дополнение:
-пункт 3 главы 2 «Формирование бюджетных ассигнований дорожного фонда» дополнить подпунктами  9 и 10 следующего содержания:
«9)платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
10)штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
  2.Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Куломзинского сельского поселения в сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________Н.С. Сидоренко

	Глава Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_________________ С.Д. Малова